РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 мая 2013 г. № 43

о разработке схемы теплоснабжения г.п.Будогощь

 Будогощского городского поселения Киришского

муниципального района Ленинградской области
В соответствии c Федеральным законом от 27.07.2010 г № 190 –ФЗ « о теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации  от 22.02.2012г № 154 «о требованиях к схемам теплоснабжения , порядку их разработки и утверждения»в целях разработки схемы теплоснабжения г.п.Будогощь ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить график разработки схемы теплоснабжения г.п.Будогощь Будогощского городского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области согласно приложению № 1.

2. Специалисту 1 категории администрации Будогощского городского поселения Павлюк Н.С. в срок до 16 мая 2013 года разместить настоящее постановление на официальном сайте поселения.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Будогощский Вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

И.Е.Резинкин

Разослано: в дело, прокуратуру, Павлюк Н.С., Иванова Н.С. , администрация КМР.

Приложение 1

к постановлению

от 13 . 05 2013г  № 43

График

разработки схемы теплоснабжения г.п.Будогощь Будогощского городского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области.

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок выполнения
	Ответственный
	 Примечание

	1
	Размещение Постановления о разработке схемы теплоснабжения г.п.Будогощь на сайте поселения
	До 16 .05.2013г.
	Павлюк Н.С.

	2
	Подготовка технического задания для разработки схему теплоснабжения
	До 22.05.2013
	Резинкин И.Е.

	3
	Размещение муниципального заказа на разработку схемы теплоснабжения г.п.Будогощь
	В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. №94-ФЗ
	Иванова Н.С.
	Ориентировочно 22.06.2013г.

	4
	Разработка схемы теплоснабжения г.п.Будогощь
	В соответствии с муниципальным контрактом
	Подрядная организация
	Ориентировочно 22.09.2013г.

	5
	Размещение проекта  схемы теплоснабжения г.п.Будогощь на сайте поселения
	До 15 дней от даты получения проекта
	Павлюк Н.С.
	Ориентировочно 01.10.2013г.

	6
	Сбор предложений и замечаний
	Ориентировочно 01.11.2013г.
	Администрация поселения

	7
	Размещение на сайте поселения высказанных переложений и замечаний
	03.11.2013г.
	Павлюк Н.С.

	8
	Проведение публичных слушаний по проекту
	13.11.2013
	Резинкин И.Е.

	9
	Размещение на сайте результатов публичных слушаний
	15.11.2013
	Павлюк Н.С.

	10
	Принятие решения главой администрации об утверждении схемы теплоснабжения
	До 21.11.2013г.
	Резинкин И.Е.

	11
	Размещение на сайте схемы теплоснабжения
	До 01.12.2013
	Павлюк Н.С.